СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

От 28 октября 2025 года № 47

О внесении изменений в решение №7 от 01 октября 2024 года «О создании

постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Колчановское

сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»

В целях организации деятельности депутатского корпуса Совет

депутатов муниципального образования Колчановское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

      1. Внести изменения в пп. 2.1 решения №7 от 01.10.2024 года «О

создании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального

образования Колчановское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области. Дополнительно включить

в члены постоянной комиссии по бюджету, налогам и экономический

вопросам:

Новикова Владимира Михайловича, Игнатьеву Татьяну Анатольевну,

Гребенева Николая Александровича.

2. Все остальные пункты решения оставить без изменений.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава

МО Колчановское сельское поселение                                           В.М. Новиков